+ Ego Matheus de Perrono legum doctor, iudex Messane. 
+ Ego presbiter Nicolaus Maza testor.
+ Ego presbiter Vinchius Rebecta testor.
+ Ego presbiter Nicolaus Faber testor.
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+ Ego Perri de Acantono testor.
+ Ego presbiter Leonardus de Branca testor.
+ Ego presbiter Nicolaus de Pagano testor.
+ Ego presbiter Nicolaus de Brullis testor.

S.T. Ego Antonius de Vinchio de Messana, apostolica et
imperiali auctoritatibus ubique locorum notarius publicus
ac regia et reginali tocius insole / Sicilie notarius, premissis
rogatus interfui ipsaque scripsi et testor. 

49

1402 febbraio 20, Messina

Ysmaralda, vedova di Accorsio Caridi, dona a suor Cate-
rina de Apinna, monaca nel monastero di S. Maria del Car-
melo, tutte le sue terre site nella piana di Milazzo, in territo-
rio di S. Lucia, con la condizione che se suor Caterina doves-
se abbandonare il monastero le terre rimangano di pro-
prietà della suddetta Caterina e in caso di premorienza ritor-
nino in possesso di Ysmaralda. 

O r i g i n a l e. [A]. Sul verso di mani posteriori: “Lu strumentu di lu
inchensu de Cola delli onzi di Santa Lucchia de la plana”,  “Va insieme a
un’altra donatione nello stesso numero signata”, “Letta da Puzzoli”,
“Piana di Milazzo”, e della solita mano secentesca: “Santa Lucia A.n.3.
Piana de Milacio. 20 Febraro 1401. È l’instrumento della donatione che
fece Ysmaralda uxor quondam Accursi Caridi fatta a suor Catherina de
Apinna monaca del monasterio di Santa Maria de Carmelo di tutte le sue
terre nel territorio di Santa Lucia quale il monasterio di Santa Maria de
Alto parte ni concesse e parte li possiede, questa donatione si fece per
l’atti di notar Perrello Santoro a 20 di Febraro 1401”.

Mm. 345x435. Membrana con macchie di muffa e fori, lacera lungo le
linee di piegatura e con strappo sul margine superiore sinistro che si
allunga per mm. 120.
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L’anno è computato secondo lo stile dell’incarnazione alla maniera fio-
rentina.

***In n
***omine Domini amen. Anno incarnacionis eiusdem

Domini millesimo quatringentesimo primo, vicesimo die
mensis februarii decime indicionis. Regnante serenissimo /
domino, domino nostro rege Martino Dei gratia excellentis-
simo rege Sicilie ac Athenarum et Neopatrie duce, regni eius
anno decimo. Feliciter, amen. Coram nobis / infrascriptis
iudicibus nobilis civitatis Messane, Perrello de Acantono
regio puplico eiusdem civitatis notario et testibus subnota-
tis ad hoc vocatis specialiter et rogatis, Ysmaralda / mulier,
vidua, uxor condam Accursi Caridi, civis Messane, conside-
rans et actendens puram affectionem, dilectionem et amo-
rem quas et que gessit semper et gerit erga sororem Cathe-
rinam / de Apinna, monialem monasterii Sancte Marie de
Carmelo dominarum extra menia civitatis Messane, plurima
satis grata et accepta beneficia, merita et honores et / con-
sanguinitatis affectus que remunaratione maxima digna
sunt renumerata transire et cupiens ipsam [sororem] condi-
gnam, renunciando excepcioni doli dictorum servictiorum,
beneficiorum, meritorum et hono/rum, non habitorum, non
receptorum, dicta donatrix eidem sorori Catherine ei hacte-
nus devocione contulit et confert ad presens et que confer-
re poterit in antea meliora, non permictens / dicta donatrix
premissa omnia que in remuneratione maxima sunt transire
set [cu]piens eidem sorori Catherine prout humane retribu-
cionis est digna beneficio respondere / sponte […] motu
proprio et ex certa sua sciencia ac sua bona,  grata et spon-
tanea voluntate, non vi cohacta, non dolo ducta, non metu
oppressa, non timore perterrita / seu su[asionis] errore sub-
ducta set cum [omni] suo consilio et provisione munita,
donactione facta inrevocabiliter inter vivos, pure, libere
simpliciter et absolute cum condicione / infrascripta serva-
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ta, donavit, dedit, tradidit et habere concessit eidem sorori
Catherine presenti et per fustem recipienti omnes terras
suas sitas et positas in plano Mila/cii in territorio Sancte
Lucie dictas de Prus[….]ate iuxta ***